## Kantor Kementerian Agama Kabupaten Aceh Barat

Jalan Nasional No. 39 Meulaboh Kecamatan : Johan Pahlawan Desa: Drien Rampak Kabupaten Aceh Barat 23617 081329873415

aceh.kemenag.go.id

Kementerian Agama Republik Indonesia / Sekretariat Jenderal / Kantor Wilayah

Standar Pelayanan Tanganan Buksanan Kasupasah

No. SK: 2 Tahun Accen Barat

### Persyaratan

1. Surat dan berkas permohonan

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon datang ke kantor Kementerian Agama dengan membawa persyaratan yang diperlukan.
- 2. Permohonan dilayani oleh petugas Pelayanan Terpadu Satu Pintu (PTSP).
- 3. Berkas kemudian diproses oleh Admin IJOP Madrasah.
- 4. Selanjutnya, berkas diverifikasi dan diparaf oleh Kepala Seksi Pendidikan Madrasah (Kasi Penmad).
- 5. Berkas juga diparaf oleh Kepala Subbagian Tata Usaha (Kasubbag TU).
- 6. Akhirnya, berkas ditandatangani oleh Kepala Kantor Kementerian Agama (Kakankemenag).

## Waktu Penyelesaian

2 Hari kerja

### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

# **Produk Pelayanan**

1. Surat Rekomendasi Permohonan Pendirian Madrasah

### Pengaduan Layanan

1. Email: kabacehbarat@kemenag.go.id

2. Telepon/WA/SMS: +62 813-2987-3415

Kotak Saran